
証券コード　8508
2023年１月25日

株 主 各 位
東 京 都 港 区 南 麻 布 四 丁 目 ５番 48号
（本社事務所　東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号）
　Ｊ ト ラ ス ト 株 式 会 社
代表取締役社長 藤 澤 信 義

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決
議されましたので、ご通知申し上げます。

敬具
記

決 議 事 項
議 案　取締役２名選任の件

本件は、原案どおり泉信彦、名取俊也の両氏が新たに選任されま
した。なお、両氏の選任は当社と株式会社ミライノベートとの経
営統合（吸収合併）の効力発生を条件としておりますので、就任
は2023年２月１日を予定しております。

以　上


